Муниципальное образование Кондинский район
(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2014 года                                                                                                                            № 4

с. Болчары

О режиме работы избирательной комиссии
муниципального образования сельское поселение Болчары
в период подготовки и проведения дополнительных выборов главы
муниципального образования сельское поселение Болчары и повторных выборов депутата
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары
по одномандатному избирательному участку № 3

В  связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов главы муниципального образования сельское поселение Болчары и повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 3, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары  постановляет:
1. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары на период подготовки и проведения дополнительных выборов главы муниципального образования сельское поселение Болчары и повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 3 (приложение 1).
2. Утвердить график дежурств членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары с правом решающего голоса на июль 2014 (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары                                 Е. Н. Чапарову.

Председатель
избирательной комиссии                                                                                            Е. Н. Чапарова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                                              В. А. Горлова

Приложение 1
к постановлению ИКМО
сельское поселение Болчары
от 01.07.2014 № 4

РЕЖИМ  РАБОТЫ
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

с 15 июля 2014 по 15 сентября 2014

Понедельник – пятница:
с 14.00 до 18.00

Суббота, воскресенье:
Нерабочие дни

с 15 июля 2014 по 4 августа 2014 (во время выдвижения кандидатов)

Понедельник – пятница:
с 15.00 до 19.00

Суббота, воскресенье:
с 09.00 до 13.00 без перерыва.